
1 

 

 

2024年 11月 13日 

各 位 

 

会 社 名  株 式 会 社 グ ロ ー ベ ル ス 

（コード番号 193A TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長  藤田  賢一 

問合せ先  執行役員経営管理部長 竹谷 治郎 

T E L  0 3 - 5 7 2 0 - 7 2 5 0 

U R L    h t tp s: // gr o - be ls .c o .j p / 

 

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2024年９月 30日を基準日とする剰

余金の配当（中間配当）を無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 
 

記 

 

１．配当の内容 

 決定額 

(2025年３月期中間) 

直近の配当予想 

(2024年６月 20日) 

前期実績 

(2024年３月期中間) 

基準日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日 

１株当たり配当金 ０円 00銭 未定 ０円 00銭 

配当金総額 ― ― ― 

効力発生日 ― ― ― 

配当原資 ― ― ― 

 

 

２．理由 

当社は、株主への還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ 

安定的な配当を行なうことを基本方針としております。 

しかしながら、当中間会計期間の業績、財政状態、今後の業績見通し、並びに内部留保 

資金を確保して企業体質の強化及び将来の事業展開のための資金等に充当すること等を総 

合的に勘案し、慎重に検討いたしました結果、誠に遺憾ながら未定としていた中間配当を無 

配とさせて頂くことを決議いたしました。 



2 

 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、2025 年３月期の期末配当につきましては、今後の業績動向を見極めつつ慎重に検討

してまいりますので、引き続き「未定」とさせていただき、配当予想が可能となった時点で速

やかに公表いたします。 

 

 

（参考）年間配当の内訳 

          １株当たり配当金 

基準日 
第２四半期末 

(2024年９月 30日) 

期 末 

(2025年３月 31日) 
年 間 

配当予想  未定 未定 

当期実績 ０円 00銭   

（参考）前期実績 

（2024年３月期） 
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭 

 

以上 


